7. *Iurisdictio protectorum privative quoad alios magistratus.*

Item quod dicti protectores sint Magistratus super quibuscumque controversiis emergentibus tam circa pignora quam circa mutuum et aliis quibuscumque ab hoc dependentibus. Ita quidem ut in ipsos protectores intelligatur collata omnis iurisdictio a ceteris autem officialibus quotiens se de predictis vellent intromittere sublata iurisdictio et potestas sit et quicquid iudicaverint vel sentenciaverint sit firmum et validum omni approbatione remota.

8. *Privilegia locorum.*

Item quod loca que eis accomodabuntur a quibuscumque cuiusvis gradus status et conditionis sint habeant ea privilegia jura et exemptiones tam circa principale quam circa proventus quem admodum habent loca compere S. Georgii quantumcumque describantur. Et floreni ipsorum locorum excusari possint per illum per quem fuerint acomodati quotiens dicti floreni ab aliis excusabuntur.

9. *Prohibitio magistratibus se se ingerendi, sed imo potius auxiliandi.*

Mandantes quibuscumque officialibus et magistratibus Comunis lanuæ quavis dignitate fultis quatenus predictis nullo modo contraveniant. Nec de predictis quovismodo se intromittant imo si et quandocumque fuerint requisiti adsint illis auxilio et favori sub pena sindicamenti.